



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Xambo Holding ApS

Frederiksberg Allé 10, 3. sal, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 19 46 90 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Bøje Vinther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Xambo Holding ApS
Frederiksberg Allé 10, 3. sal
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 19 46 90 42
Stiftet: 15. august 1996
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Max Vinther
Bøje Vinther

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438 t.kr. mod -1.678 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Driftsresultat	-1.305	-1.457
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	494.696	-1.619.577
Andre finansielle indtægter	0	119.693
Øvrige finansielle omkostninger	-55.805	-176.665
Årets resultat	437.586	-1.678.006
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	437.586	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.678.006
Disponeret i alt	437.586	-1.678.006



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	3.600.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.600.000	4.000.000
Anlægsaktiver i alt	3.600.000	4.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	119.671
Tilgodehavende selskabsskat	4.022	4.022
Tilgodehavender i alt	4.022	123.693
Likvide beholdninger	48.966	36.446
Omsætningsaktiver i alt	52.988	160.139
Aktiver i alt	3.652.988	4.160.139



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.002	125.002
2 Overført resultat	562.763	125.177
Egenkapital i alt	687.765	250.179
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	2.963.973	3.908.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.965.223	3.909.960
Gældsforpligtelser i alt	2.965.223	3.909.960
Passiver i alt	3.652.988	4.160.139



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.002</u>	<u>125.002</u>
	<u>125.002</u>	<u>125.002</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	125.177	1.803.183
Årets overførte overskud eller underskud	<u>437.586</u>	<u>-1.678.006</u>
	<u>562.763</u>	<u>125.177</u>


